ALMT
ÀÍ{ssft blrÍã LÊgislâtivã

o'9ffi,_tgn,À1ffi,Ht,,,

#

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

atribuições que lhe confere o Ato da

Fublicado ilü Ü.{-}.k. i{L-ira t

o-fif-Pg-,-g-l-
\.et

Ol.SO-

u-1.ü.8. A[-.ãJi't'

Secretá

ria ALM-,Í
=§,-N-*

Eo.ro-
Msto SGP/ALMT

0
t"'.1/,'

.:

À§I;IMI}LHIÂ L§C;ISIÀ'I'IVA Dü MA"I'O CROS§O I
Avrltriria Ànt{rdr Anltln.io .Mâggi, n" ír, setor: A. CpA,
r.vww.al.mt.gov.br Q faceAllvlT

§ecretaria de §estão de Pessfias

PORTARIA N' 133/2021

o SECRETÁnro DE GESTÃo »p pESSoAS

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora n" 0291202I, de 0210212021,

DOMINGOS BOABAID PARREIRA

RESOLVE:

conceder à servidora ESLAINE DA HORA JORGE, matrícula no 43352, licença

matemidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 0410612021 a 30lllt/2021, nos

termos do artigo 235 da Lei Complementar no 04190, com redação dada pela Lei
Complementar no 33012008, conforme consta no Protocolo no 202112605.2756-3, de

11t06t2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 14 de juúo de202t.

de Pessoas
*-*-*.*--ffi

Dados lançados no slstema de afqstapento

r, \-1--cEt -9l

(''[{r)] 0J 92ç A49it)'\t)1-11
CE? 7?,ó4ç -I l)1 , Cu iai:LtllvÍT

(ü rr,ri J313-óô7ü